
 
 

 
 

OGGETTO: CONTRIBUTO PER “BOSCO2 DI NATALE 2013” 

PREMESSO 

 che il Consiglio di Amministrazione di CSAI spa ha attributo al Presidente oltre ai poteri previsti 

dalla legge e dallo statuto, specifica delega  al fine di porre in essere ogni iniziativa atta a curare 

l’immagine di CSAI affinché venga garantito il pieno radicamento territoriale della società stessa; 

 che a tal fine il Presidente può erogare finanziamenti per attività o interventi di particolare 

rilevanza; 

 che il Presidente valuta le iniziative promosse da soggetti pubblici e/o a privati, selezionandole tra 

quelle che hanno valenza sociale e ambientale e che interessino preferibilmente il territorio della 

Provincia di Arezzo; 

 che è intenzione di CSAI finanziare l’iniziativa “BOSCO2 DI NATALE 2013” , iniziativa volta alla 

piantumazione degli alberi all’interno del  Parco delta del Po in Emilia Romagna; 

 che il suddetto progetto ha l’obiettivo di creare un vero e proprio bosco realizzando un’area verde; 

 che il progetto coinvolge il Comitato Parchi di per Kyoto, organizzazione onlus costituita da tre 

associazioni e dalla società AzzeroCO2, società di consulenza energetico ambientale che definisce 

strategie di efficienza energetica, promuove le fonti rinnovabili e la gestione virtuosa dei rifiuti 

 che la misura del contributo richiesto pari ad euro 2.000,00 (duemila/00); 

tenuto altresì conto che l’iniziativa  promossa riguarda la tutela e la valorizzazione dell’ambiente,  

tutto quanto premesso   e considerato 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa, di aderire al progetto in epigrafe finanziando lo stesso  per un importo 

pari ad euro 2.000,00 (duemila/00) a Legambiente ONLUS con sede a Roma in Via Salaria, 403, mediante 

bonifico bancario 

Terranuova Bracciolini, 12 dicembre 2013 

Il Presidente                                                                                                                               

Emanuele Cerri            

Firmato in originale 


